HIZLI ILERLEMELI FREZELER
> HIGH FEED MILLING TOOLS
HOCHVORSCHUBFRASER

(o
=
Yedek Parcalan / Spare Parts | Ersatzteile
Stok Takim Olgilleri (mm) Kesici Ug Slkma V|da5| ETRYNEY]
Stock Dimension (mm) Insert Screw Torx K Mounting Screw
Takim . Kodu Lager Abmessung (mm) Wendeschneigplatte Schraube Torx- Sch/usse/ Befestgungsschraube

Ordering Code

Bestell-Bezeichnung &&
DCX ZEFP DCON LF APMX . ‘ k\&&

AHFM-SP1004-D050-A22-205-H e 50 5 22 50
AHFM-SP1004-D052-A22-205-H e 52 5 22 50 1.5 SPNW 1004.. = 3015-M3.5x9 80-T15 2508-M10x30
AHFM-SP1004-D063-A22-206-H e 63 6 22 50 15

)

DJT Ucuna Uygundur. / Compatible with DJT Insert. / Kompatibel mit DJT Wendeplatten.

APMX

Yedek Parcalar / Spare Parts | Ersatzteile
Takbm Olgulen (mm) Kes;m Ug[ S|kma¥|da5| Bask|Pa/bucu ?asklgldaa TorkTAnar}l\tar ﬂ]Montai;I@QaS{
Takim Kodu 'ﬁé%gslﬁng%% Wem/esc/m;[/;;/;/ﬁe 50/7{22/61;; 5;;%7;/3& K/EL/N;I;;‘Z‘WZZZJLE Torxsg//rl\usseel Hgfé/sltzgzj/gssc;f/aimle
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung & @ &
\
DCX ZEFP DCON LF APMX ‘ &\K\\&
AHFMC-WD06T3D-D042-A16-204-H ® 42 4 16 45 2506-M8x30
AHFMC-WD06T3D-D050-A22-205-H ® 50 5 22 50 1 .5
AHFMC-WDO6T3D-D052-A22-205-H @ 52 5 22 50 15 WDWO6T3. | 3015-M35x9 = ACK-15 |4015-M3.5x11  80-T15
> . -D063-A22-206-H @ .
AHFMC-WD06T3D-D063-A22-206-H 63 6 22 50 15 2508-M10x30
AHFMC-WD0805D-D052-A22-204-H ® 52 4 22 50 2
AHFMC-WD0805D-D063-A22-205-H ® 63 5 22 50 2
AHFMC-WD0805D-D063-A27-205-H ® 63 5 27 50 2  WDWO0805. |4020-M4.5x12  ACK-19  |4020-M4.5x12  80-T20
AHFMC-WD0805D-D066-A27-205-H ® 66 5 27 50 2 2510-M12x35
AHFMC-WD0805D-D080-A27-205 ® 80 5 27 50 2
AHFMC-WD0805D-D100-A32-206 ® 100 6 32 50 2 2514-M16x35
AHFMC-WD10X6D-D125-B40-206 @ 125 6 40 63 25 WD 10X6. )
AHFMC-WD10X6D-D160-C40-207 ® 160 7 40 63

DJT Ucuna Uygundur. / Compatible with DJT Insert. / Kompatibel mit DJT Wendeplatten. Siparig Ornegji/Ordering Example/ Bestellbeispie!
1 ad./pcs./stiick AHFM-SP1004-D050-A22-205-H
Kesme Hesabi : S 377 / Cutting Calculation : P 377 | Schnittberechnung : P 377

®
GD A K K O Montaj Olgiileri : S 374/ Mounting Reference : P 374 | Montagehinweis : P374




